Νέας Μάκρης του Δήμου Μαραθώνα, ότι η Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε. 
έχει παρακαταθέσει την αποζημίωση της εδαφικής έκτα-
σης στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών 
με το υπ’ αρ. 22690/01-04-2025 γραμμάτιο συστάσεως 
χρηματικής παρακαταθήκης για το ποσό των 19.894,98€ 
(δέκα εννιά χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα τεσσάρων 
ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτών).

2. Στους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των 
προσώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώ-
ματα στο ακίνητο που έχει απαλλοτριωθεί, ότι η Ε.ΥΔ.Α.Π. 
Α.Ε. έχει παρακαταθέσει στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων Αθηνών τα δικαστικά έξοδα και την αμοιβή τους 
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) με το υπ’ αρ. 
22691/01-04-2025 γραμμάτιο συστάσεως χρηματικής 
παρακαταθήκης για το ποσό των 646,70€ (εξακοσίων 
σαράντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτών), υπέρ του οι-
κείου δικηγορικού συλλόγου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Απριλίου 2025

Ο Διευθυντής

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΟΥΓΙΑΣ

Ι

Αριθμ. 5957	 (4)

Παρακατάθεση του ποσού των 84.346,75€ στο